
 

 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 31. augustā                                                                          Nr.387 

   (protokols Nr.15, 27.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu tikai dome var 

pieņemt lēmumu par vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un 

citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 415 “Grozījumi Ministru 

kabineta 2016. gada 5.jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, un, ņemot 

vērā Smiltenes novada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 23.  

augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos: 

Nr. 

p. k. 

Pedagoga amata (profesijas) nosaukums 
Mēneša darba algas likme “no” “uz” 

(EUR). 

1. Izglītības metodiķis 919 uz 996 

2. Pedagogs (izņemot pirmsskolas pedagogu) 830 uz 900 

3. Pirmsskolas pedagogs          872 uz 970 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pašvaldības priekšsēdētājs                                         E.Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

